ac castiganda, in ea Germani oratione, tum in
textu, tum in versione et notis marginalibus, non
unum hoc ad illius finem afferre et notare, quo
Mariam alloquens, per ipsam petit sibi concedi,
ut sit in beata illa regione, cum sua συγγόνῃ καὶ
συνδούλῃ, sic Regius, quanquam alter non ita
viquis desiderat. Interpres pro συγγόνῃ quod vi-
tiose habuit ipsius codex legendum suspicatur συ-
κότῃ, quam vocem, inquit, habet Chrysostomus,
etc., reddidit conjuge: mirum plane cujus conju-
gis consortium in cælis desiderare potuerit patriar-
cha Constantinopolitanus et sanctus, aliorum more
assumptus et monasterio ac celebs: verum gram-
maticulis licuerint omnia. Planum vero, ut vir
mysticus, qualem ipsius theoria mystagogica, ora-
tionesque in Assumptionem Mariæ, edita altera,
sed supine reddita, altera ex regia geza quandoque
nobis forsitan edenda, representant, mystice, sen-
susque spiritaliori, idipsum illis verbis significave-
rit, atque Paulus planioribus aliis: *Desiderium
habens dissolvi et esse cum Christo*; cujus caro, et
assumpta natura nostra, illa nostra est, σύγγονος
καὶ συνδούλη, soror conservaque, in qua fecit jam
Deus nos consedere in cælestibus; consistentibus
nimirum primis illis, ac potioribus fruuentibus, que-
rum et ipsi utinam sortem ejusdem Mariæ precibus
quandoque consequamur. Nullo item incommodo,
et forte germanicus in Mariam referri potest, ut sit
ipsa soror et conserva nostra, quacum jam regante
in cælis, precetur, esse ejus devotus germanus,
ejusdem intercessionibus.

Θεοτόκ.

A

Τὸν Φωτειότῃ καὶ Ἀρχιζῶν τῶν ἀνθρώπων τε-
κοῦσα, ἄχραντε Θεοτόκε, ἀνεδείχθης θησαυρὸς τῆς
ζωῆς ἡμῶν, καὶ πύλη τοῦ ἀπροσέτου φωτός.

καθ. ἡχος πλ. δ'. Τὸ προσταχθέν.

Ἀγαλλιᾶσθω οὐρανός, γῆ εὐφραινέσθω· ὁ τοῦ
Θεοῦ γὰρ οὐρανός ἐν γῆ ἐτέχθη ἢ θεόνομος. Αὐτὴ
ἐξ ἐπαγγελίας· ἡ στεῖρα βρέφος θηλάζει τὴν Μαρίαν,
καὶ χαίρει ἐπὶ τῷ τόκῳ Ἰωακείμ· Ῥάβδος, λέγων,
ἐτέχθη μοι, ἐξ ἧς τὸ ἄνθος· Χριστὸς ἐδλάστησεν ἐκ
ρίζης Δαβὶδ· ὄντως θαῦμα παράδοξον.

ᾠδ. δ'. Ἀκήκωσα, Κύριε.

Τὴν πάνσεπτον γέννησιν τῆς Θεοτόκου, ψαλμοῖς
καὶ ὕμνοις δοξολογοῦντες πιστοὶ, τὸν Θεὸν τὸν ἄψευ-
στον, τὸν τῷ Δαβὶδ προομῶσαντα καρπὸν ἐκ τῆς
ἄσφύος παρασχεῖν, πίστει προσκυνήσωμεν.

Διήνοιξας, Κύριε, τὴν μήτραν Σάρρας, καρπὸν ἐν
γῆρᾳ τὸν Ἰσαὰκ παρασχών. Ὁ αὐτός καὶ σήμερον
τῇ εὐσεβείᾳ Ἄννης δέδωκας, Σῶτερ, ἐκ μήτρας γόνι-
μον καρπὸν, ἄσπιλον μητέρα τὴν σὴν.

Ἐπήκουσας, Κύριε, τῆς προσευχῆς μου, λεγέτω
Ἄννα, ἐπαγγελίας καρπὸν παρασχών μοι σήμερον,
τὴν ἐκ πατρῶν γενεῶν καὶ γυναικῶν προορισθεῖσαν
ὦς ἀγνήν, ἄχραντον Μητέρα σου.